DECRETO N. 14983, DE 22 DE MARÇO DE 2010.
DOE Nº 1454, DE 23 DE MARÇO DE 2010.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, Incisos V e XV da Constituição Estadual, em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e 3º do Decreto nº 14.789-A, de 11 de dezembro de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1º - Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 14.789-A, de 11 de dezembro de 2009, para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas Agrosilvopastoril, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua republicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 22 de março de 2010, 122º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

AUGUSTINHO PASTORE

Presidente da Agência IDARON

ANEXO ÚNICO

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

	MUNICÍPIO
	BURITIS

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2115310
	OTAVIO AUGUSTO FRANCA FERREIRA
	2º

CARGO: FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

	MUNICÍPIO
	CACOAL

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2137992
	MERE LILIAN DE ARAUJO
	3º

CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

MUNICÍPIO: PORTO VELHO

	ESPECIALIDADE
	ASSESSOR JURÍDICO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2225816
	FÁBIO ALY DE FREITAS
	4º

	2144387
	CHARLES MICHEL RESSEL
	5º

	2040050
	PAULO ADRIANO DA SILVA
	6º

	ESPECIALIDADE
	ADMINISTRADOR

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2422239
	SIMONE CRISTIANE SCARABEL
	3º

	ESPECIALIDADE
	CONTADOR

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2266121
	MARCOS ALVES GOMES
	3º

	ESPECIALIDADE
	ECONOMISTA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2180200
	ELIEZIO GOULART BRAGA
	3º

CARGO: ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA OU AGRÍCOLA

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2229137
	JOÃO MARCOS ACÁCIO DOS SANTOS
	10º

	MUNICÍPIO
	MACHADINHO D’OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2118696
	EVERSON JORGE SMANIOTTO
	4º

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2218682
	ANDERSON DIAS MARTINS
	17º

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	MUNICÍPIO
	ALTA FLORESTA D’OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2271435
	JULIO CESAR RIBEIRO DA SILVA

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO (SEDE)

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2276356
	JÚNIOR CONDE SERNAJOTO
	22º

	2002884
	ALISSON GUSTAVO GOMES DE FREITAS
	26º

	1647768
	FERNANDA ANDRADE DE MENEZES
	27º

	MUNICÍPIO
	ROLIM DE MOURA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	1601555
	YANA RIBEIRO DE SOUZA MONTEIRO (DEFIC.)

	MUNICÍPIO
	THEOBROMA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2041421
	ZENILDE FERREIRA DA SILVA
	3º

	MUNICÍPIO
	VILHENA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2077710
	PAULO RICARDO SOUZA PRADO
	8º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MARINHEIRO FLUVIAL DE MÁQUINAS

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2025841
	LEIDERVAN MARCELO MARTINS ALVES
	5º

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MOTORISTA

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2167921
	ED BIANCO BELEZA MEIRELES
	5º

	2027372
	JONATHAN REGINALDO LEANDRO DE SOUZA
	6º

PAGE
1